
 

УКРАЇНА 
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ТЕРНУВАТСЬКИЙ ОПОРНИЙ ЗАКЛАД 
ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ТА ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

 ТЕРНУВАТСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
НАКАЗ 

7 жовтня 2024 р.                             смт.Тернувате                                             № 112-к  

 

Про атестацію педагогічних працівників 

 

Відповідно до наказу відділу освіти, культури, молоді та спорту Тернуватської 
селищної ради від 17.09.2024 № 20 «Про атестацію педагогічних працівників 
Тернуватської селищної ради у  2024/2025 навчальному році», згідно Положення 
про атестацію вчителів, рішенням атестаційної комісії, протоколу  № 2  від  07   
жовтня  2024 року 

 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Включити в чергову атестацію таких вчителів закладу освіти, а саме: 
1.1.​ ЦЮПКУ Ірину Юріївну, вчителя англійської мови; 
1.2.​ БЛАЖКО Валентину Володимирівну, вчителя початкових класів; 
1.3.​ КУШИНУ Антоніну Василівну, вчителя фізики; 
1.4.​ ОРЛОВСЬКУ Юлію Сергіївну, вчителя інформатики. 

 
2.​  Включити в чергову атестацію ОРЛОВСЬКУ Юлія Сергіївну, заступника 

директора з навчальної роботи та врахувати, що атестація проводиться 
вперше. 

          3. На засідання атестаційної комісії педагогічним працівникам, які 
атестуються, підготувати розробки уроків, виховних заходів. 

          4. Працівник, який атестується, має право оскаржити рішення атестаційної 
комісії в районній атестаційній комісії. 

 

 



 

 

          5.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 Директор                                                                               Валентин ОРЛОВСЬКИЙ 
                                                                                            
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


